檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府文化局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：陳姿華

電話：04-22289111-25217

電子信箱：chenhua@taichung.gov.tw

受文者：桃園市政府文化局

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：中市文視字第1080000796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1080000796_Attach01.pdf)

主旨：檢送本局辦理「2018臺中世界花卉博覽會新建工程公共藝

術設置案─D案計畫型公共藝術」─「世界最美的花」線

上繪本創作節海報1份，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：

一、旨揭「世界最美的花」線上繪本創作節活動說明如下：

(一)活動時間：108年1月19日至3月19日。

(二)活動地點：臺中市區及花博三大園區。

(三)活動簡介：「世界最美的花」線上繪本創作節為花博計

畫型公共藝術，有別於實體性公共藝術作品的設置，計

畫型公共藝術以民眾參與活動為主，著重於呈現在地特

色。活動內容包括「最美的追尋」線上繪本創作、「聽

見花開」快閃表演、「夢想移動花輪」故事交換行動及

藝術工作坊等，本案將串連起臺中市區美麗的景點及花

博園區，讓民眾以不同的方式參與花博，並藉此重新認

識臺中、探索臺中的美好。

(四)更多詳情請至活動官方網站查詢(https://www.myprett

yflower.org/)。

4

1J1080000809

■■■■■■桃園市立美術館                       ■■■■■■■108/01/11 11:47

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、活動海報另採郵寄方式寄送。

正本：臺北市政府文化局、新北市政府文化局、臺南市政府文化局、高雄市政府文化局

、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹

縣政府文化局、苗栗縣政府文化觀光局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲

林縣政府文化處、嘉義縣文化觀光局、屏東縣政府文化處、宜蘭縣政府文化局、

花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、金門縣文化局、連江縣

政府文化處、國立臺灣博物館、國立歷史博物館、國立臺灣藝術教育館、臺北市

立美術館、國立國父紀念館、國立故宮博物院、新北市立鶯歌陶瓷博物館、國立

新竹生活美學館、國立臺灣美術館、國立自然科學博物館、國立彰化生活美學館

、國史館臺灣文獻館、國立臺灣工藝研究發展中心、嘉義縣表演藝術中心、國立

臺灣文學館、國立臺南生活美學館、國立臺灣歷史博物館、高雄市立歷史博物館

、高雄市立美術館、國立科學工藝博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立臺東

生活美學館、國立公共資訊圖書館、國立傳統藝術中心、國立臺灣體育運動大學

、國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、國立中興大學、嶺東科技大學、逢甲

大學、僑光科技大學、修平科技大學、東海大學、中國醫藥大學、中臺科技大學

、中山醫學大學、靜宜大學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、

臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中

市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立

長億高級中學、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中

等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟

明學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市

立大甲工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立清水高級

中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中

市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高

級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺

中市立龍津高級中等學校、本局大墩文化中心、本局葫蘆墩文化中心、本局港區

藝術中心、本局屯區藝文中心、本局纖維工藝展演中心、臺中市文化資產處、臺

中市立圖書館

副本：本局視覺藝術科 2019-01-11
11:41:07